- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部或任何部份內容而產生

或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

GEELY AUTOMOBILE HOLDINGS LIMITED

(

160,658 38

（部） （部） (%) （部） （部） (%)

吉利 120,264 92,833 30 620,320 446,559 39

其中：銀河 14,193 - - 65,446 - -

極氪 18,616 8,678 115 67,764 32,013 112

領克附註1 21,778 14,489 50 101,561 65,662 55

160,658 116,000 38 789,645 544,234 45

其中：

純電動(BEVs） 34,190 20,951 63 149,947 102,163 47

插電式混動(PHEVs) 24,483 2,912 741 104,279 10,411 902

其中：

出口 36,890 21,984 68 162,081 96,162 69

- 2 -

12,526

9 67,595

2

附註1： 雖然總銷量與本集團在特定期間確認之收入並無直接關係，因為它包括領克合併基礎

上的所有銷量，但本公司董事會認為這更能反映本集團汽車的潛在需求。

附註2： 本集團已於二零二三年四月二十八日完成收購寶騰49.9%的股權。有關寶騰的詳情，

請參閱本公司日期為二零二三年一月二十日的公佈及二零二三年四月六日的通函。

於本公佈日期，本公司執行董事為李書福先生（主席）、李東輝先生（副主席）、桂生悅先生
（行政總裁）、洪少倫先生、魏梅女士及淦家閱先生；而本公司獨立非執行董事為安慶衡
先生、汪洋先生、高劼女士、俞麗萍女士及朱寒松先生。